
UCHWAŁA NR XII/115/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta 

Dębica programu „Dębicka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/57/2024 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 10 września 

2024 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Dębica programu 

„Dębicka Karta Mieszkańca” ze zm., wprowadza się następującą zmianę: 

§ 6. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pierwszy egzemplarz karty wydawany jest bezpłatnie. Zasady 

wydawania duplikatów karty oraz wysokości opłat za ich wydanie określi 

Burmistrz Miasta Dębicy w drodze zarządzenia” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz C
ebula  

 


